




04-42 42-67 68-69 70-101

C
A

SU
A

L 
SU

M
M

ER
 

   
   

   
 &

 S
PO

R
TS

W
EA

R

C
A

SU
A

L
   

   
  W

IN
TE

R 

SU
B

LI
M

AT
IO

N

A
C

C
ES

SO
R

IE
S







Tecnic 
Barclex

6460
 S, M, L, XL, XXL�  50 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Polo. Poliéster 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. Poliéster 180 g/ m2. Respirável.

04



Tecnic 
Troser

6459
 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Camiseta Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Respirável.

05



05 23 07 03 08 82 0262 06 19 21 04 42 MC150
5856

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

MC150
5857

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

150 gsm.
 100% COTTON

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

06



04 01 02 03 19

Tecnic 
Markus

6461
S, M, L, XL, XXL 80 / 1080 / 10

 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Organic 
Mc150

6630
S, M, L, XL, XXL 80 / 10

 Print Code: F(6), M, N(8), O, P Print Code: F(6), M, N(8), O, P
80 / 10

04 1901 02 03

135 gsm.

Camiseta Adulto. Poliéster RPET 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster RPET 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Adulto “Keya”. 100% Algodón Orgánico, Single Jersey  150 g/ m2.

T-Shirt Adulto “Keya”. 100% Algodão Orgânico, Single Jersey  150 g/ m2.

07



01 02 03 04 05 19

135 gsm.

Tecnic 
Layom

6462

S, M, L, XL, XXL 80 / 10

 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

TECHNIQUE 100% POLYESTER / ELASTANE

Camiseta Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Respirável.

08



02

04

11

05F 07F

03

01

05

19

07

RAGLAN
SLEEVE

135 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER PIQUE FABRIC

Tecnic Plus
4184

S, M, L, XL, XXL 80 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

09



135 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER PIQUE FABRIC

03 02

19 0507 11

01

04

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic 
Plus

4185

4-5, 6-8, 10-12 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Camiseta Niño. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

10



02 03 07 16

21 01 1101 11

135 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER PIQUE FABRIC

Tecnic 
Plus

4186

S, M, L, XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

11



02 01 07 16 11 21 03030102 0504 07 1119

135 gsm.

Tecnic 
Rox

5249

4-5, 6-8, 10-12 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Tecnic 
Rox

5248

S, M, L, XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Niño. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

12



02

07

01

05

05F

03

04

07F

11

19

135 gsm.

Tecnic 
Rox

5247

S, M, L, XL, XXL 80 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

13



04 19 03 01 02

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic 
Dynamic

6222

4-5, 6-8, 10-12 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Niño. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

14



04 19 03 01 02

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic 
Dynamic

6221

S, M, L, XL, XXL 80 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

15



05F19 0302031905F 040202

RAGLAN
SLEEVE REFLECTIVE

STRIPS

RAGLAN
SLEEVE

135 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER PIQUE FABRIC

Tecnic 
Combi

4473

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Tecnic 
Fleser

4471

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

16



03 04 02

19 11 07

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic Dynamic 
Comby
6079

S, M, L, XL, XXL 80 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

17



03 06 0205 62

MC130
5855

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

MC130
5854

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

130 gsm.
 100% COTTON

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

18



05 23 07 03 08 82 0262 06 19 21 04 42

150 gsm.
 100% COTTON

MC150
5857

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

MC150
5856

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

19



21

07

19

03

06

08

04

62

05

02

23

150 gsm.
 100% COTTON

YC150
5873

XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL 

(14-15) 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

YC150
5874

XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL 

(14-15) 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Niño Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Criança Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Niño Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Criança Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

20



21 19 06 04 05 23

07 03 11 08 62 02

150 gsm.
 100% COTTON

WCS150
5868

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

WCS150
5867

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Mujer Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Mulher Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Mujer Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Mulher Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

21



06 19 21 04 42 05 23

07 03 11 08 62 02

WCS180
5869

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

WCS180
5870

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

180 gsm.
100% COTTON

Camiseta Mujer Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Mulher Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

Camiseta Mujer Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Mulher Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

22



62 0506 2319 0721 0304 08 8242 02 MC180
5858

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

MC180
5859

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

180 gsm.
 100% COTTON

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.
Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

23



MC180-OE
5860

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Grueso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Grosso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

24



06 021962 03

MC180-OE
5861

S, M, L, XL, XXL, 3XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Grueso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Grosso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

25



135 gsm.
 100% COTTON

19 05 04 07

03 11 02

Hecom
4198

4-5, 6-8, 10-12 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Hecom
4200

4-5, 6-8, 10-12 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Niño Blanca. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Criança Branca. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

Camiseta Niño Color. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Criança Côr. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

26



03 05 07 11

02 06 19 04

Hecom
4197

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Hecom
4199

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

135 gsm.
 100% COTTON

Camiseta Adulto Blanca. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

Camiseta Adulto Color. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

27



06 07 19 03 04 05

02

150 gsm.
	 100% COTTON

Premium
4481

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Adulto Color. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

28



150 gsm.
	 100% COTTON

Premium
4482

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Adulto Blanca. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey  150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

29



Tecnic Troser
6459

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Tecnic Barclex
6460

 S, M, L, XL, XXL�  50 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Camiseta Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Respirável.

Polo. Poliéster 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. Poliéster 180 g/ m2. Respirável.

30



Tecnic 
Plus
4187

S, M, L, XL, XXL 60

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

01

02 06 19 04

11 07 03 01

180 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER PIQUE FABRIC

Polo. 100% Poliéster 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. 100% Poliéster 180 g/ m2. Respirável.

31



100% COTTON PIQUE FABRIC Bartel Blanco
4771

S, M, L, XL, XXL 50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

180 gsm.
100% COTTON PIQUE FABRIC

Bartel Color
4756

S, M, L, XL, XXL 50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

0307

11

0206 19 0406

Polo. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

32



07 03

08 62 02

06 19 21 04 05 23

4771

100% COTTON PIQUE FABRIC
180 gsm.
100% COTTON PIQUE FABRIC

MPS180
5862

S, M, L, XL, XXL, 3XL 50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

MPS180
5863

S, M, L, XL, XXL, 3XL 50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Polo Adulto Blanco “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Adulto Branco “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

33



06

23

19

07

21

03

04

08

227

333

05

02

YPS180
5875

XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL (14-15)

50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

YPS180
5876

XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL (14-15)

50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Polo Niño Blanco “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Criança Branco “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Niño Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Criança Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

34



06 07 0319 21 2204

08

42

62

05

02

23

180 gsm.
100% COTTON PIQUE FABRIC

WPS180
5871

S, M, L, XL, XXL 50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P Print Code: F(6), N(8), M, O, P

WPS180
5872

S, M, L, XL, XXL 50 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Polo Mujer Blanco “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Mulher Branco “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Mujer Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Mulher Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

35



03 01 19 02 05F

Yuk
4719

S, M, L, XL 50

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Camiseta Adulto. TC. 15% Algodón/ 85% Poliéster 160 g/ m2.

T-Shirt Adulto. TC. 15% Algodão/ 85% Poliéster 160 g/ m2.

36



05F01 02 07F 11F

Slem
4720

S, M, L 100

 Print Code: F(6), N(8), M, O, R Print Code: F(6), N(8), M, O, R

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 130 g/ m2.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 130 g/ m2.

37



05F

11F

01

11F 01 05F

0202

Tecnic Lemery
4731

Bizax
4718

S, M, L 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

S, M, L 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Culot. 100% Poliéster 170 g/ m2.

Calção. 100% Poliéster 170 g/ m2.

38



1902 03 0501 19

Tecnic Sunit
4725

Lowis
4913

135 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER PIQUE FABRIC

S, M, L, XL, XXL 50

 Print Code: F(1), N(8) Print Code: F(1), N(8)

S, M, L, XL, XXL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Pantalón Deportivo. 92% Poliéster/ 8% Elastano 180 g/ m2. Unisex.

Calças Deportivas. 92% Poliéster/ 8% Elastano 180 g/ m2. Unisexo.

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

39



New fabric SoftCool Extreme with UV protection. 
Quick and instant cooling  at contact with moisture and movement.

Nuevo tejido SoftCool  Extreme con protección UV, de enfriamiento 
rápido e instantáneo al contacto con la humedad y el movimiento.

Kraley
Camiseta. 100% Poliéster 120 g/ m2.

T-Shirt. 100% Poliéster 120 g/ m2.

40



01 02 0319

05

02

01

Tecnic Gerox
4472

8-10, 12-14, S, M, L, XL 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Duttier
5125

43 cm 200 / 100

 Print Code: F(1), N(8), R Print Code: F(1), N(8), R

Pantalón. 100% Poliéster 145 g/ m2. Transpirable.

Calções. 100% Poliéster 145 g/ m2. Respirável.

Manguito. Poliéster/ Elastano.

Manga. Poliéster/ Elastano.

41



RAGLAN
SLEEVE

04
19

11
02

01
03

07
05

Tecnic 
Maik

4726
S, M, L, XL, XXL 60 / 10

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

TECHNIQUE 100% POLYESTER

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

42





0404 0202

0303

1919 0101

0707

0606

1111 0505

Kroby
4722

S, M, L, XL, XXL 30

 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Kroby
4769

4-5, 6-8, 10-12 30

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

265 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER

Sudadera Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.
Sudadera Técnica Niño. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica Criança. 100% Poliéster 265 g/ m2.

44



265 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER 45



46



1103070504190602

110307050419060201

01

4-5, 6-8, 10-12, S, M, L, XL, XXL 30

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

265 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER

Sudadera Técnica Niño. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica Criança. 100% Poliéster 265 g/ m2.

47



11 07 05 03 04 19 06 02 01

Klusten
4724

S, M, L, XL, XXL 30

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

265 gsm.
TECHNIQUE 100% POLYESTER

Chaqueta Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Casaco Tecnico. 100% Poliéster 265 g/ m2.

48



06 19 04 05 07 03 08 333 02

SWZ280
5866

S, M, L, XL, XXL, 3XL 25 / 5

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

280 gsm.

50% COTTON / 50% POLYESTER, 
FLEECE, ONE SIDE BRUSHED  

Sudadera Adulto Capucha + Cremallera “keya”. 50% Algodón/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

Sweatshirt com Capuz + Fecho Adulto “keya”. 50% Algodão/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

49



06 19 04 05 07 03 08 333 02

280 gsm.

50% COTTON / 50% POLYESTER, 
FLEECE, ONE SIDE BRUSHED  

SWP280
5865

S, M, L, XL, XXL, 3XL 25 / 5

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Sudadera Adulto con Capucha “keya”. 50% Algodón/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

Sweatshirt com Capuz Adulto “keya”. 50% Algodão/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

50



06 19 0402

05 07 03 08 333

SWC280
5864

S, M, L, XL, XXL, 3XL 30 / 5

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

280 gsm.

50% COTTON / 50% POLYESTER, 
FLEECE, ONE SIDE BRUSHED  

Sudadera Adulto “keya”. 50% Algodón/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

Sweatshirt Adulto “keya”. 50% Algodão/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

51



02 06 03 07 04 08 19 19 01 08 02 04 11 03 06

Hizan
4755

S, M, L, XL, XXL 30

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Forest
8662

M, L, XL, XXL 30

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

280 gsm.
POLAR FLEECE

Chaqueta. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamiento Anti-Pilling.

Casaco. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamento Anti-Pilling.

Jacket. Polar Fleece 280 g/ m2. Anti-Pilling Treatment.

Chaleco. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamiento Anti-Pilling.

Colete. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamento Anti-Pilling.

Vest. Polar Fleece 280 g/ m2. Anti-Pilling Treatment.

52



06 03 19 02

Peyten
4841

S, M, L, XL, XXL 25

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

155 gsm.
MICROPOLAR

Forro Polar. 100% Poliéster Micropolar 155 g/ m2. Tratamiento Anti-Pilling.

Casaco Polar. 100% Poliéster Micropolar 155 g/ m2. Tratamento Anti-Pilling.

Polar Fleece. 100% Polyester Micropolar 155 g/ m2. Anti-Pilling Treatment.

53



Bordy
6465

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

Cornal
6466

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

Chaqueta. Soft Shell/ Poliéster. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Soft Shell/ Poliéster. Resistente ao Vento e á Água.

Chaleco. Soft Shell/ Poliéster. Resistente al Viento y al Agua.

Colete. Soft Shell/ Poliéster. Resistente ao Vento e á Água.

54



Persol
6464

 S, M, L, XL, XXL�  20 
 Print Code: N(8), P, R

Blear
6463

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P, R

SOFT SHELL

Chaqueta. Exterior: Soft Shell. 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Micropolar 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

Chaleco. Exterior: Soft Shell. 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster Micropolar 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Colete. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

55



02 06 191919 04 16 03

SOFT SHELL

Balmax
4715

S, M, L, XL, XXL 20

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Chaleco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Colete. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

56



0219 0603 04 16

SOFT SHELL

Baidok
4716

S, M, L, XL, XXL 15

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Chaqueta. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 
100% Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

57



02 19 0308

SOFT SHELL

Molter
3854

S, M, L, XL, XXL 15

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Chaqueta. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

58



1903 02021903

Luzat
4917

S, M, L, XL, XXL 10

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Chaqueta. 100% Poliéster. Resistente al Aire y al Agua.

Casaco. 100% Poliéster. Resistente ao Ar e á Água.

59



19

04

05 03 01 02

Tansy
4717

M, L, XL, XXL 15

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Chaleco. Nylon/ Poliéster.

Colete. Nylon/ Poliéster.

60



03190602

POUCH 
INCLUDED

Belsan
6080

S, M, L, XL, XXL 15

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Chaleco. 100% Poliéster. Resistente al Aire y al Agua. Funda Incluida.

Colete. 100% Poliéster. Resistente ao Ar e á Água. Bolsa Incluída.

61



06 02 03 19

Flogox
4805

S, M, L, XL, XXL 10

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Parka. Exterior: Poliéster. Interior: Poliéster/ Polar Fleece. Tratamiento Impermeable. Cremallera Interior para Impresión.

Parka. Exterior: Poliéster. Interior: Poliéster/ Polar Fleece. Tratamento Impermeável. Fecho Interior para Impressão.

62



02 04

1903

Zylka
3874

S, M, L, XL, XXL 10

 Print Code: N(8), P Print Code: N(8), P

Parka. Pongee Ripstop. Tratamiento Impermeable. Cremallera Interior para Impresión.

Parka. Pongee Ripstop. Tratamento Impermeável. Fecho Interior para Impressão.

63



19 04 0303

Garu
3875

M, L, XL, XXL 50

 Print Code: G(1) Print Code: G(1)

Impermeable. Poliéster 190T.

Impermeável. Poliéster 190T.

64



19 03 04 07

Grid
9497

M-L, XL-XXL 50

 Print Code: G(1) Print Code: G(1)

Impermeable. Poliéster 190T.

Impermeável. Poliéster 190T.

65



02

03

03 04 05 19

Hydrus
3880

Ø 10 × 27 cm 50 / 10

 Print Code: F(1), H(1) Print Code: F(1), H(1)

Hinbow
4551

M-L, XL-XXL 25

 Print Code: G(1) Print Code: G(1)

0319 01

Impermeable. EVA. Talla Única. Adulto.

Impermeável. EVA. Tamanho Único. Adulto.

Impermeable. PVC.

Impermeável. PVC.

66



03 09 13 07F 05F

Soviet
9487

L, XL, XXL 50

 Print Code: G(6), N(8), O, P Print Code: G(6), N(8), O, P

Kross
8025

61 × 70 cm 100 / 20

 Print Code: F(6) Print Code: F(6)

Chaleco. 35% Algodón/ 65% Poliéster.

Colete. 35% Algodão/ 65% Poliéster.

Chaleco Reflectante. Poliéster. Talla Única. Adulto. Homologado.

Colete Reflectante. Poliéster. Tamanho Único. Adulto. Homologado.

67



140 gsm.
 100% POLYESTER COTTON TOUCH / SPECIAL SUBLIMATION 

Krusly
5251

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Krusly
5250

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Camiseta Niño. 100% Poliéster 140 g/ m2. Tacto Algodón. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 140 g/ m2. Cotton Touch. Respirável.

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 140 g/ m2. Tacto Algodón. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 140 g/ m2. Cotton Touch. Respirável.

68



TECHNIQUE 100% POLYESTER SPECIAL SUBLIMATION

01

01

01

01

01

01
Kroby

4722
4-5, 6-8, 10-12, L, M, S, XL, XXL 30

 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Theon
4-5, 6-8, 10-12, S, M, L, XL, XXL 30

 Print Code: F(6), N(8), O, P, R Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Sudadera Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sudadera Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

69



Packaging’s idea

Tecly
4595

27.5 × 37 cm 1000 / 100

 Print Code: D(1) Print Code: D(1)

11

01

07 05 04 19 03

Bolsa. LDPE.

Saco. LDPE.

70

01

0505 0404 1919 0303



71



Estos artículos están fabricados 
con material PLA, procedente de 
materias primas renovables, con 
importantes propiedades como 
la versatilidad y la resistencia 
pero prevaleciendo entre ellas la 
de compostabilidad.

These items are manufactured 
with PLA material, from 
renewable raw materials, with 
important qualities such as 
versatility and strength, but 
prevailing all, it is compostable.

PLA
Material

PLA
Material

100% COMPOSTABLE

ReizonReizon
6589

10 × 13.5 cm 200 / 20

 Print Code: E(1) Print Code: E(1)

Moltux
6438

36 × 40 cm 200 / 50

 Print Code: F(1) Print Code: F(1)

Poncho. PLA 100% Compostable. Talla Única. Adulto. 127 x 102 cm.

Poncho. PLA 100% Compostável. Tamanho Único. Adulto. 127 x 102 cm.

Bolsa. PLA 100% Compostable.

Saco. PLA 100% Compostável.

72



Este bidón, está fabricado con 
material PLA, procedente de 
materias primas renovables, con 
importantes propiedades como 
la versatilidad y la resistencia 
pero prevaleciendo entre ellas la 
de compostabilidad.

This bottle is manufactured with 
PLA material, from renewable 
raw materials, with important 
qualities such as versatility and 
strength, but prevailing all, it is 
compostable.

BPA FREE PLA
Material

830 ml

Kutyl
6563

Ø 7 × 25.8 cm 30

 Print Code: F(1) Print Code: F(1)

Bidón. PLA 100% Compostable. 830 ml. Presentación Individual.

Garrafa. PLA 100% Compostável. 830 ml. Apresentação Individual.

73



Tibak
6390

38 × 42 cm 100 / 50

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Missam
6389

38 × 42 cm 250 / 50

 Print Code: F(4), N(8), O, P Print Code: F(4), N(8), O, P

Mochila. 100% Algodón Orgánico.

Mochila. 100% Algodão Orgânico.

Bolsa. 100% Algodón Orgánico 120 g/ m2.

Saco. 100% Algodão Orgânico 120 g/ m2.

74



02

02

03

13

19

03

19

13

03

19

13

Konim
6392

38 × 42 cm 100 / 50

 Print Code: F(4), N(8) Print Code: F(4), N(8)

6393

03

13

19

Graket
6393

38 × 42 cm 250 / 50

 Print Code: F(4), N(8) Print Code: F(4), N(8)

19

13

03

Mochila. 100% Algodón Reciclado.

Mochila. 100% Algodão Reciclado.

Bolsa. 100% Algodón Reciclado 120 g/ m2.

Saco. 100% Algodão Reciclado 120 g/ m2.

75



41
 c

m

37 cm

41
 c

m

37 cm

105 gsm

140 gsm

13

02

04

20

LarsenLarsen
3322

37 × 41 cm 250 / 50250 / 50

 Print Code: F(4), N(8), P Print Code: F(4), N(8), P

SiltexSiltex
6048

37 × 41 cm37 × 41 cm 250 / 50250 / 50

 Print Code: F(4), N(8), P Print Code: F(4), N(8), P Print Code: F(4), N(8), P Print Code: F(4), N(8), P Print Code: F(4), N(8), P

DaypokDaypok
6621

37 × 41 cm37 × 41 cm 100 / 10

 Print Code: F(4), N(8) Print Code: F(4), N(8) Print Code: F(4), N(8)

Bolsa. 100% Algodón 105 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 105 g/ m2.

Bolsa. 100% Algodón 140 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 140 g/ m2.

Bolsa. 100% Algodón 220 g/ m2/ Polipiel.

Saco. 100% Algodão 220 g/ m2/ PU.

76



02

19

16

03

03

02

04

19

02

04

19

TianaxTianax
6119

37 × 41 cm 250 / 50

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Simaro
5724

Ø 25 × 50 cm 100 / 5

 Print Code: F(6), N(8), O, P Print Code: F(6), N(8), O, P

Lendil
6120

23 × 18 × 8 cm 300 / 50

 Print Code: E(1), N(8) Print Code: E(1), N(8)

02

03
04

07

13

19

Mochila. 100% Algodón.

Mochila. 100% Algodão.

Bolso. 100% Algodón.

Saco. 100% Algodão.

Neceser. 100% Algodón.

Nécessaire. 100% Algodão.

77



2121

14 cm

35
 c

m

44,5 cm

2121

0303
05

13

02
11

14 cm

02

07
19

Hintol
4883

44.5 × 35 × 14 cm 60 / 5

 Print Code: F(1) Print Code: F(1)

CekonCekon
5725

44.5 × 34 × 15 cm 50 / 10

 Print Code: F(4) Print Code: F(4)

FarusFarus
5726

48 × 35 × 15 cm 100 / 10

 Print Code: F(4) Print Code: F(4)

Bolsa. Yute Laminado/ Algodón.

Saco. Juta Laminado/ Algodão.

Bolsa. Yute Laminado/ Algodón.

Saco. Juta Laminado/ Algodão.

Bolsa. Yute Laminado/ Algodón.

Saco. Juta Laminado/ Algodão.

78



COTTON -  CORK
ALGODÓN - CORCHO

COTTON -  JUTE
ALGODÓN - YUTE

Tarlam
5831

Lerkal
5983

35 × 40 cm 100 / 10

 Print Code: F(6), N(8), P Print Code: F(6), N(8), P
37 × 41 cm 200 / 10

 Print Code: F(4), N(8), P Print Code: F(4), N(8), P

Bolsa. Corcho Natural/ Algodón.

Saco. Cortiça Natural/ Algodão.
Bolsa. Yute/ Algodón.

Saco. Juta/ Algodão.

79



KizonKizon
6370

30 × 40 × 14 cm 50

 Print Code: F(1) Print Code: F(1)

Dons
6371

30 × 40 × 14 cm 50

 Print Code: F(1) Print Code: F(1)

Mochila. Papel Laminado 130 g/ m2. Cintas Acolchadas.

Mochila. Papel Laminado 130 g/ m2. Alças Acolchoadas.

Mochila. Papel Laminado 130 g/ m2. Cintas Acolchadas.

Mochila. Papel Laminado 130 g/ m2. Alças Acolchoadas.

80



5 Panels

Loriok
6439

 Consult. 200 / 25200 / 25

 Print Code: E(1) Print Code: E(1)

Flicken
6319

34 × 42 cm 200 / 10

 Print Code: F(1), N(8) Print Code: F(1), N(8)

Lorcan
6339

28 × 38 × 12 cm 50

 Print Code: F(1), N(8), O, P Print Code: F(1), N(8), O, P

Gorra. Corcho Natural/ Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Cortiça Natural/ Poliéster. 5 Painéis.

Mochila. Corcho Natural/ Poliéster 210D.

Mochila. Cortiça Natural/ Poliéster 210D.

Mochila. Corcho Natural/ Poliéster 600D. Parte Trasera y Cintas Acolchadas.

Mochila. Cortiça Natural/ Poliéster 600D. Parte Traseira e Alças Acolchoadas.

81



   The fabric used in the 
manufacturing process of these 
backpacks is made of recycled 
plastic (RPET). Like this, the 
emission of plastic residues to 
our planet and the consumption 
of energy is drastically reduced, 
resulting in a much more eco-
friendly process.

El material de estas mochilas                             
está fabricado con plástico 
reciclado (RPET), que, además 
de ayudar en la disminución 
de residuos plásticos en el 
planeta, utiliza menos energía 
en el proceso de fabricación, 
haciendo que sea mucho menos 
dañino para el medio ambiente.

02

02

08

0808

02

15

Laptop 
Compartment

Laptop 
Compartment

Power Bank USB 
Connection RPET

RPET

Tablet 
Compartment

CaldyCaldy
6452

28 × 38 × 12 cm 40

 Print Code: F(1), N(8), O, P Print Code: F(1), N(8), O, P

Konor
6451

29 × 43 × 13 cm 30

 Print Code: F(1), N(8), O, P Print Code: F(1), N(8), O, P

Mochila. Poliéster 600D RPET. Parte Trasera y Cintas Acolchadas.

Mochila. Poliéster 600D RPET. Parte Traseira e Alças Acolchoadas.

Mochila. Poliéster 600D RPET. Conexión USB. Bolsillo Acolchado para Portátil y Tablet. Parte Trasera y Cintas Acolchadas.

Mochila. Poliéster 600D RPET. Conexão USB. Bolso Acolchoado para Portátil e Tablet. Parte Traseira e Alças Acolchoadas.

82



19

03

01

04
02

   The fabric used in the 
manufacturing process of this 
drawstring bag is made of 
recycled plastic (RPET). Like 
this, the emission of plastic 
residues to our planet and 
the consumption of energy is 
drastically reduced, resulting in a 
much more eco-friendly process.

El material de esta mochila está 
fabricado con plástico reciclado 
(RPET), que, además de ayudar 
en la disminución de residuos 
plásticos en el planeta, utiliza 
menos energía en el proceso de 
fabricación, haciendo que sea 
mucho menos dañino para el 
medio ambiente.

RPET

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Lambur
6430

34 × 42 cm 300 / 50

 Print Code: F(1), R Print Code: F(1), R

Mochila. Poliéster RPET.

Mochila. Poliéster RPET.

83



01 06 19 21 04 16 05 07 11 22 0317

02

02

19
06

07

16

03

2 COMPARTMENTS

Zunder
6219

25 × 17 × 8 cm 200 / 50

 Print Code: E(1), N(8) Print Code: E(1), N(8)

Spook
3164

34 × 42 cm 300 / 50

 Print Code: F(1), N(8), R Print Code: F(1), N(8), R

Riñonera. Poliéster 600D.

Pochete. Poliéster 600D.

Mochila. Poliéster 210T.

Mochila. Poliéster 210T.

84



0303

0404 19 01 02

02

03

0819 06

ANTI-THEFT 
ZIPPER/

CREMALLERA
ANTIRROBO

RFID PROTECTION
POCKET /

 BOLSILLO PROTECCION
 RFID

USB CONNECTION/
CONEXIÓN USB

RFID 
Pocket
Power Bank USB 

Connection
Transport 

Card Pocket
Trolley
Strap

Tablet 
Compartment

15

Laptop 
Compartment

Laptop 
Compartment

Anti-TheftKomplete
6345

28 × 40 × 12 cm 30

 Print Code: G(1), N(8), O, P Print Code: G(1), N(8), O, P

Mendy
6344

32 × 43 × 12 cm 100 / 20

 Print Code: F(1), G(1) Print Code: F(1), G(1)

Mochila Antirrobo. Poliéster 300D. Protector RFID. Conexión USB. Bolsillo 
Acolchado para Portátil y Tablet. Parte Trasera y Cintas Acolchadas.

Mochila Anti-Roubo. Poliéster 300D. Protetor RFID. Conexão USB. Bolso 
Acolchoado para Portátil e Tablet. Parte Traseira e Alças Acolchoadas.

Mochila Plegable. Ripstop.

Mochila Dobrável. Ripstop.

85



02

04 01

03 19

04 1721060102

31 6107110305

19

02

0307

050401

11

19

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Keinfax
6420

 Consult. 300 / 30

 Print Code: E(1), N(8), O, P, R Print Code: E(1), N(8), O, P, R

RPET 5 Panels

Sodel
4479

 Consult. 200 / 25

 Print Code: E(1), N(8), O, P, R Print Code: E(1), N(8), O, P, R

5 PanelsRegistered 
design

Ideal
Sublimation

Sport
8072

 Consult. 300 / 30

 Print Code: E(1), N(8), O, P Print Code: E(1), N(8), O, P

5 Panels

Gorra. Poliéster RPET. 5 Paneles.

Boné. Poliéster RPET. 5 Painéis.

Gorra. Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Poliéster. 5 Painéis.

Gorra. 100% Algodón. 5 Paneles.

Boné. 100% Algodão. 5 Painéis.

86



01

02

05

19

07

06

03

04

11

0404

02

05

06

07

19

03

01

11

Bayon
4901

 Consult. 200 / 50

 Print Code: E(1), N(8), O, P Print Code: E(1), N(8), O, P

5 Panels

Rittel
4902

 Consult. 200 / 50

 Print Code: E(1), N(8), O, P Print Code: E(1), N(8), O, P

Inner Band 6 Panels

Kurtel
6308

 Consult. 200 / 25

 Print Code: E(1), N(8), O, P Print Code: E(1), N(8), O, P

5 Panels

Gorra. 100% Algodón Peinado. 5 Paneles.

Boné. 100% Algodão Penteado. 5 Painéis.

Gorra. 100% Algodón Peinado. 6 Paneles.

Boné. 100% Algodão Penteado. 6 Painéis.
Gorra. Algodón/ Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Algodão/ Poliéster. 5 Painéis.

87



02

01
06

02

02

19 04 05

03 11

04 0202 03

05 0707 01

1919

02

Inner Band 6 Panels

Clipak
6337

 Consult. 200 / 25

 Print Code: E(1), N(8), O, P, R Print Code: E(1), N(8), O, P, R

5 Panels

Zodak
4828

 Consult. 200 / 25

 Print Code: E(1), N(8), O, P, R Print Code: E(1), N(8), O, P, R

5 PanelsRegistered 
design

Ideal
Sublimation

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Danix
6618

 Consult. 200 / 50

 Print Code: E(1), N(8), O, P Print Code: E(1), N(8), O, P

Gorra. Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Poliéster. 5 Painéis.

Gorra. Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Poliéster. 5 Painéis.
Gorra. Poliéster. 6 Paneles.

Boné. Poliéster. 6 Painéis.

88



13

04

02

05

01

01

07

11

04

03

1907

11

19

Braz
3575

 Consult. 200 / 25

 Print Code: E(1) Print Code: E(1)

Charger 
Connection

Inner Band

Lúa
8085

 Consult. 250

 Print Code: Consultar Print Code: Consultar

Charger 
Connection

Inner Band Ventilation

Zelio
4930

 Consult. 250

 Print Code: Consultar Print Code: Consultar

Charger 
Connection

Inner Band

Sombrero. Poliéster.

Chapéu. Poliéster.

Sombrero. Paja.

Chapéu. Palha.

Sombrero. Paja.

Chapéu. Palha.

89



03 19 02 06 03 11 01

06 02 08 04

03 1919 0202 0606

02 08 04
08

03 19 02 06

19

01

02

03

0406 08

1103 11 01

06 02 08 04

IDEAL FOR
PRINTING

Seyer
5364

 Consult. 100 / 50

 Print Code: N(8), O, P Print Code: N(8), O, P

Baikof
5592

 Consult. 100 / 10

 Print Code: N(8), O, P Print Code: N(8), O, P

Holsen
5817

 Consult. 200 / 10

 Print Code: E(4) Print Code: E(4)

Hands-freeBluetooth

Gorro. Poliéster. Conexión Bluetooth. Recargable USB. Cable Incluido.

Gorro. Poliéster. Conexão Bluetooth. Recarregável USB. Cabo Incluído.

Gorro. Acrílico.

Gorro. Acrílico.
Gorro. Acrílico.

Gorro. Acrílico.

90



02

0303

0606

1111

0707

1919

0404

05 07

08 19 04

11 03

02

SPECIAL WHITE COLOUR SPECIAL WHITE COLOUR 
FOR SUBLIMATION/

COLOR BLANCO IDEAL PARA 
SUBLIMACIÓN

SPECIAL WHITE COLOUR SPECIAL WHITE COLOUR SPECIAL WHITE COLOUR 

01

Articos
8016

24.5 × 25.5 cm 100 / 10

 Print Code: F(1), N(8), O, P Print Code: F(1), N(8), O, P

CherinCherin
4215

25 × 50 cm 300 / 100

 Print Code: F(1), N(8), R Print Code: F(1), N(8), R

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Braga Gorro. Polar Fleece 200 g/ m2. Anti-Pilling.

Aquecedor Pescoço Gorro. Polar Fleece 200 g/ m2. Anti-Pilling.

Braga. Poliéster.

Aquecedor Pescoço. Poliéster.

91



01

02

POLYESTER /  SPANDEX

CORAL FLEECE

IDEAL FABRIC FOR PRINTING/IDEAL FABRIC FOR PRINTING/IDEAL FABRIC FOR PRINTING/
TEJIDO IDEAL PARA IMPRESIÓN 

08

0602

04
08

06

03
19

01

SPECIAL WHITE COLOUR 
FOR SUBLIMATION

COLOR BLANCO IDEAL 
PARA SUBLIMACIÓN

REFLECTIVE

01

02

SPECIAL WHITE COLOUR 
FOR SUBLIMATION

COLOR BLANCO IDEAL 
PARA SUBLIMACIÓN

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Reflective

Terban
6440

 Consult. 100 / 10

 Print Code: N(8), O, P Print Code: N(8), O, P

Folten
5914

 Consult. 100 / 10

 Print Code: F(1), N(8), O, P, R Print Code: F(1), N(8), O, P, R

Ponkar
5913

25 × 28 cm 100 / 10

 Print Code: F(1), N(8), O, P, R Print Code: F(1), N(8), O, P, R

Gorro. Exterior: Acrílico. Interior: Polar Fleece. Reflectante.

Gorro. Exterior: Acrílico. Interior: Polar Fleece. Reflectante.

Gorro. Exterior: Poliéster/ Spandex. Interior: Coral Fleece. 280 g/ m2.

Gorro. Exterior: Poliéster/ Spandex. Interior: Coral Fleece. 280 g/ m2.

Braga Gorro. Exterior: Poliéster/ Spandex. Interior: Coral Fleece. 280 g/ m2.

Aquecedor Pescoço Gorro. Exterior: Poliéster/ Spandex. Interior: Coral Fleece. 280 g/ m2.

92



11

03

04

19

05

08 02

THREE TOUCH SCREEN FINGERTIPS
TRES DEDOS TÁCTILES

03

19

IDEAL FOR SPORT
IDEAL PARA DEPORTE

TWO TOUCH SCREEN FINGERTIPS
DOS DEDOS TÁCTILES

IDEAL PARA DEPORTE

08

ANTI SLIP

Vanzox
5917

 Consult. 200 / 10

 Print Code: E(1), N(8) Print Code: E(1), N(8)

Actium
4010

 Consult. 200 / 10

 Print Code: N(8) Print Code: N(8)

Tactile

TactileSolar Panel

Guante Deportivo Táctil. Poliéster/ Licra. Talla Única. Adulto.

Luvas Deportivas Táteis. Poliéster/ Lycra. Tamanho Único. Adulto.

Guante Táctil. Acrílico. Talla Única. Adulto.

Luvas Táteis. Acrílico. Tamanho Único. Adulto.

93



22

06

20 08

13040102

19

11 220317Ribban
5916

180 × 70 cm180 × 70 cm 100 / 10100 / 10

 Print Code: F(1), N(8) Print Code: F(1), N(8)

Mirtox
4830

180 × 50 cm 200 / 10

 Print Code: F(1), N(8) Print Code: F(1), N(8)

Foulard. Viscosa.

Lenço. Viscose.
Pañuelo. Algodón/ Poliéster.

Lenço. Algodão/ Poliéster.

94



03

03 08

11

19

16 05 11 1919

08

TERRY TOWELTERRY TOWEL
TOALLA DE RIZO

ORGANIC COTTON

180 x 90 cm
110 g/m2

Minerva
5721

180 × 90 cm 30 / 5

 Print Code: G(1), N(8), O, P Print Code: G(1), N(8), O, P

90 × 180 cm
180 g/m2

Yanex
6056

180 × 70 cm 50

 Print Code: G(1), N(8) Print Code: G(1), N(8)

70 × 180 cm
110 g/m2

19

03

ORGANIC COTTON

08

11

Organic
Cotton

Yistal
6427

180 × 90 cm 50

 Print Code: G(1), N(8), O, P Print Code: G(1), N(8), O, P

Pareo Toalla. 50% Algodón/ 50% Poliéster 180 g/ m2.

Pareo Toalha. 50% Algodão/ 50% Poliéster 180 g/ m2.

Pareo Toalla. 100% Algodón 110 g/ m2.

Pareo Toalha. 100% Algodão 110 g/ m2.
Pareo Toalla. 100% Algodón Orgánico 110 g/ m2.

Pareo Toalha. 100% Algodão Orgânico 110 g/ m2.

95



03

07

11

02

11

07

19

04

03

05

04

19

06

02

01

06

01

XXL SIZE

Registered 
design

Ideal
Sublimation

170 × 90 cm
310 g/m2

150 × 75 cm
345 g/m2

LypsoLypso
4553

75 × 150 cm 30

 Print Code: G(1), N(8), O, P Print Code: G(1), N(8), O, P

BayalaxBayalaxBayalax
5919

90 × 170 cm 30

 Print Code: G(1), N(8), P, R Print Code: G(1), N(8), P, R

0202

07

11

Toalla Absorbente. Microfibra 345 g/ m2.

Toalha Absorvente. Microfibra 345 g/ m2.
Toalla Absorbente. Microfibra 310 g/ m2.

Toalha Absorvente. Microfibra 310 g/ m2.

96



11

02

06 19 01

0504
03

04
05

07
03

11
19

01

02

01

19 04

05

07 03

40 × 90   cm
345 g/m2

30 × 45 cm
345 g/m2

50 × 100 cm
345 g/m2

40 × 90 cm 100

 Print Code: F(1), N(8), P, R Print Code: F(1), N(8), P, R

50 × 100 cm 100

 Print Code: G(1), N(8), O, P, R Print Code: G(1), N(8), O, P, R

Kefan
5920

Registered 
design

Ideal
Sublimation

GymnasioGymnasio
4567

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Kotto
4554

30 × 45 cm 100

 Print Code: F(1), N(8), O, P, R Print Code: F(1), N(8), O, P, R

Toalla Absorbente. Microfibra 160 g/ m2.

Toalha Absorvente. Microfibra 160 g/ m2.

Toalla Absorbente. Microfibra 185 g/ m2. Plegado Ø 9 x 17 cm.

Toalha Absorvente. Microfibra 185 g/ m2. Dobrado Ø 9 x 17 cm.

Toalla Absorbente. Microfibra 345 g/ m2.

Toalha Absorvente. Microfibra 345 g/ m2.

97



01

0202

01

Bremor
4871

90 × 90 cm 60 / 10

 Print Code: F(1), N(8) Print Code: F(1), N(8)

Milty
4870

54 × 30 cm 200 / 25

 Print Code: F(1), N(8) Print Code: F(1), N(8)

Nilson
4747

 Consult. 250 / 50

 Print Code: E(1), N(8) Print Code: E(1), N(8)

Delantal. 100% Poliéster.

Avental. 100% Poliéster.

Delantal. 100% Poliéster.

Avental. 100% Poliéster.Gorro Cocina. TC. 35% Algodón/ 65% Poliéster. Ajustable.

Chapéu Cozinha. TC. 35% Algodão/ 65% Poliéster. Ajustável.

98



14

19 16 05 07 01 111111 03

02

0202

Vurcex
6295

68 × 80 cm 50

 Print Code: F(1), N(8), P Print Code: F(1), N(8), P Print Code: F(1), N(8), P

65 × 90 cm 100 / 10

 Print Code: E(4), N(8), P Print Code: E(4), N(8), P

Xigor
4746

Delantal. 100% Algodón/ Polipiel.

Avental. 100% Algodão/ PU.

Delantal. TC. 35% Algodón/ 65% Poliéster.

Avental. TC. 35% Algodão/ 65% Poliéster.

99



08

11

03

07

0413
02

06

03
13

04

19
06

08

08

02

Mountain
9248

130 × 160 cm 25

 Print Code: G(1), N(8), O, P Print Code: G(1), N(8), O, P

Thiago
5213

120 × 150 cm 20

 Print Code: G(1), H(1), N(8), O, P Print Code: G(1), H(1), N(8), O, P

Manta. Polar Fleece 200 g/ m2. Anti-Pilling.

Manta. Polar Fleece 200 g/ m2. Anti-Pilling.

Manta. Polar Fleece 180 g/ m2.

Manta. Polar Fleece 180 g/ m2.

100



06

08

CORAL FLEECE & CORAL FLEECE & 
SHERPA

19

13

0303

Lerten
6045

125 × 160 cm 10

 Print Code: G(1), N(8), O, P Print Code: G(1), N(8), O, P

YelixYelix
5217

120 × 160 cm 20

 Print Code: N(8), O, P Print Code: N(8), O, P

Manta. Coral Fleece/ Sherpa 380 g/ m2.

Manta. Coral Fleece/ Sherpa 380 g/ m2.

Manta. Polar Fleece 280 g/ m2.

Manta. Polar Fleece 280 g/ m2.

101



AL
PH

AB
ET

IC
AL

 IN
DE

X 
/ Í

ND
IC

E 
AL

FA
BÉ

TI
CO

 
CASTELLANO
NOMBRE PÁGINA NOMBRE PÁGINA NOMBRE PÁGINA

Bidón 73

Bolsa 70, 73, 74, 75, 76, 78, 79

Bolso 77

Braga 91

Braga Gorro 91, 92

Camiseta 40

Camiseta 
Adulto

5, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 17, 30, 36, 
39, 42, 68

Camiseta 
Adulto "Keya" 7

Camiseta 
Adulto Blanca 27, 29

Camiseta 
Adulto Blanca 

"keya"
6, 18, 19, 23, 24

Camiseta 
Adulto Color 27, 28

Camiseta 
Adulto Color 

"keya"
6, 18, 19, 23, 25

Camiseta 
Mujer 11, 12, 37, 38

Camiseta 
Mujer Blanca 

"keya"
21, 22

Camiseta 
Mujer Color 

"keya"
21, 22

Camiseta Niño 10, 12, 14, 40, 68

Camiseta Niño 
Blanca 26

Camiseta Niño 
Blanca "keya" 20

Camiseta Niño 
Color 26

Camiseta Niño 
Color "keya" 20

Chaleco 52, 54, 55, 56, 60, 61, 67

Chaleco 
Reflectante 67

Chaqueta 52, 54, 55, 57, 58, 59

Chaqueta 
Técnica 48

Culot 38

Delantal 98, 99

Forro Polar 53

Foulard 94

Gorra 81, 86, 87, 88

Gorro 90, 92

Gorro Cocina 98

Guante 
Deportivo 

Táctil
93

Guante Táctil 93

Impermeable 64, 65, 66

Manguito 40

Manta 100, 101

Mochila 74, 75, 77, 80, 81, 82, 83, 84

Mochila 
Antirrobo 85

Mochila 
Plegable 85

Neceser 77

Pantalón 40

Pantalón 
Deportivo 39

Poncho 72

Pañuelo 94

Pareo Toalla 95

Parka 62, 63

Polo 4, 30, 31, 32

Polo Adulto 
Blanco "keya" 33

Polo Adulto 
Color "keya" 33

Polo Mujer 
Blanco "keya" 35

Polo Mujer 
Color "keya" 35

Polo Niño 
Blanco "keya" 34

Polo Niño 
Color "keya" 34

Poncho 72

Riñonera 84

Sombrero 89

Sudadera 
Adulto "keya" 51

Sudadera 
Adulto 

Capucha + 
Cremallera 

"keya"

49

Sudadera 
Adulto con 
Capucha 
"keya"

50

Sudadera 
Técnica 45, 47, 69

Sudadera 
Técnica Niño 44, 46, 69

Toalla 
Absorbente 96, 97



NAMES PAGESNAMES PAGES

ENGLISH
NAMES PAGES

Absorbent 
Towel 96, 97

Adult Color 
Polo T-Shirt 

"keya"
33

Adult Color 
T-Shirt 27, 28

Adult Color 
T-Shirt "keya" 6, 18, 19, 23, 25

Adult Hooded 
+ Zipper 

Sweatshirt 
"keya"

49

Adult Hooded 
Sweatshirt 

"keya"
50

Adult 
Sweatshirt 

"keya"
51

Adult T-Shirt 5, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 17, 30, 36, 
39, 42, 68

Adult T-Shirt 
"Keya" 7

Adult White 
Polo Shirt 

"keya"
33

Adult White 
T-Shirt 27, 29

Adult White 
T-Shirt "keya" 6, 18, 19, 23, 24

Anti-Theft 
Backpack 85

Apron 98, 99

Arm Sleeves 40

Backpack 80, 81, 82

Bag

Beauty Bag 77

Blanket 100, 101

Bottle 73

Cap 81, 86, 87, 88

Chef Hat 98

Drawstring 
Bag 74, 75, 77, 81, 83, 84

Foldable 
Backpack 85

Foulard 94

Hat 89, 90, 92

Jacket 52, 54, 55, 57, 58, 59

Kids Color 
Polo T-Shirt 

"keya"
34

Kids Colour 
T-Shirt 26

Kids Colour 
T-Shirt "keya" 20

Kids 
Technique 
Sweatshirt

44, 46, 69

Kids T-Shirt 10, 12, 14, 40, 68

Kids White 
Polo Shirt 

"keya"
34

Kids White 
T-Shirt 26

Kids White 
T-Shirt "keya" 20

Neck Warmer 91

Neck Warmer 
and Hat 91, 92

Neckerchief 91

Parka 62, 63

Polar Fleece 53

Polo Shirt 4, 30, 31, 32

Raincoat 64, 65, 66, 72

Reflective Vest 67

Scarf 94

Shorts 38, 39, 40

Technique 
Jacket 48

Technique 
Sweatshirt 45, 47, 69

Touchscreen 
Gloves 93

Touchscreen 
Sport Gloves 93

Towel Pareo 95

T-Shirt 40

Vest 52, 54, 55, 56, 60, 61, 67

Waistbag 84

Women Color 
Polo T-Shirt 

"keya"
35

Women 
Colour T-Shirt 

"keya"
21, 22

Women T-Shirt 11, 12, 37, 38

Women White 
Polo Shirt 

"keya"
35



IN
DE

X 
IT

EM
 N

UM
ER

/P
AG

E 
 - 

 ÍN
DI

CE
 R

EF
./P

AG
ES

REF. PAG. REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.

3029 91

3164 84

3322 76

3575 89

3854 58

3874 63

3875 64

3880 66

4010 93

4184 9

4185 10

4186 11

4187 31

4197 27

4198 26

4199 27

4200 26

4215 91

4471 16

4472 40

4473 16

4479 86

4481 28

4482 29

4551 66

4553 96

4554 97

4567 97

4595 70

4715 56

4716 57

4717 60

4718 38

4719 36

4720 37

4722 45, 69

4723 47, 69

4724 48

4725 39

4726 42

4731 38

4746 99

4747 98

4755 52

4756 32

4769 44, 69

4770 46, 69

4771 32

4805 62

4828 88

4830 94

4841 53

4870 98

4871 98

4883 78

4901 87

4902 87

4913 39

4917 59

4930 89

5125 40

5213 100

5217 101

5247 13

5248 12

5249 12

5250 68

5251 68

5364 90

5592 90

5721 95

5724 77

5725 78

5726 78

5747 40

5748 40

5817 90

5831 79

5854 18

5855 18

5856 6, 19

5857 6, 19

5858 23

5859 23

5860 24

5861 25

5862 33

5863 33

5864 51

5865 50

5866 49

5867 21

5868 21

5869 22

5870 22

5871 35

5872 35

5873 20

5874 20

5875 34

5876 34

5913 92

5914 92

5916 94

5917 93

5919 96

5920 97

5983 79

6045 101

6048 76

6056 95

6079 17

6080 61

6119 77

6120 77

6219 84

6221 15

6222 14

6295 99

6308 87

6319 81

6337 88

6339 81

6344 85

6345 85

6370 80

6371 80

6389 74

6390 74

6392 75

6393 75

6420 86

6427 95

6430 83

6438 73

6439 81

6440 92

6451 82

6452 82

6459 5, 30

6460 4, 30

6461 7

6462 8

6463 55

6464 55

6465 54

6466 54

6563 73

6589 72

6618 88

6621 76

6630 7

8016 91

8025 67

8072 86

8085 89

8662 52

9248 100

9487 67

9497 65






	Blank Page
	Blank Page



